
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Uffici della Didattica 

Segreteria Studenti Area Medica 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica -  e-mail sestubio@strutture.univaq.it      PEC protocollo@pec.univaq.it 

 

Rep. n. _1073/2020__  Prot. n.__99612__Allegati __/___ 

Anno_2020___del 26.10.2020________ 

  

IL RETTORE 

 
VISTO l’avviso di riassegnazione dei posti disponibili per studenti extracomunitari dei corsi di Area 

Medica e sanitaria per l’a. a. 2020/2021, datato 5.10.2020 e reso pubblico sul sito web di 

ateneo; 
ACQUISITE agli atti le domande di riassegnazione dei candidati;  
VERIFICATA la conformità delle domande alle disposizioni dell’avviso di riassegnazione appena sopra 

richiamato; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Per l’a. a. 2020/2021, ai fini dell’ammissione al corso di laurea specificato al fianco di ciascun 

nominativo, è pubblicata la seguente graduatoria di merito: 

 
cognome e nome corso di laurea punteggio 

prova di selezione 

posizione 

ALI AZARYOUN ODONTOIATRIA  

E PROTESI DENTARIA 

8.80 ammesso 

GULDOGAN DERIN MEDICINA E CHIRURGIA  23.90 ammesso 

KEFELI AHU SENA MEDICINA E CHIRURGIA  14.20 ammesso 

AHMED WARGR HASAN MEDICINA E CHIRURGIA 13.60 idoneo 

KHURI RANI MEDICINA E CHIRURGIA  10.90 idoneo 

ZOABI WESAM MEDICINA E CHIRURGIA 8.10 idoneo 

YEHESKELY PETEL GUSTA MEDICINA E CHIRURGIA  5.40 idoneo 

HAKROOSH RENA MEDICINA E CHIRURGIA 1.90 idoneo 

ZOABI KAREEN MEDICINA E CHIRURGIA  0.80 idoneo 

ZOABI AMIR MEDICINA E CHIRURGIA 0.70 idoneo 

 
Art. 2 – I candidati ammessi devono regolarizzare l’iscrizione entro il 30 ottobre 2020, inviando i documenti 

all’indirizzo di posta elettronica sestubio@strutture.univaq ovvero se fosse possibile disporre di posta 

certificata all’indirizzo PEC protocollo@strutture.univaq.it: 

1. domanda d’immatricolazione modulo cartaceo disponibile sul sito di ateneo www.univaq.it, alla 

pagina web https://www.univaq.it/include/utilities/blob.php?table=modulo&id=34&item=allegato1; 

2. diploma di scuola media superiore originale tradotto, legalizzato e con dichiarazione di valore,  

3. copia del permesso di soggiorno 

4. n. 1 foto formato tessera 

5. certificato di vaccinazione antitubercolare 

6. ricevuta del versamento di € 156,00. 

La mancata immatricolazione entro il termine di scadenza equivale alla rinuncia all’iscrizione, con 

conseguente scorrimento della graduatoria di merito. 

Art. 3 – Non è accolta la domanda del candidato sottoelencato: 

 

 TAL MIRENSKY         perché prodotta fuori termine (19/10/2020) 

 
Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 26.10.2020 
IL RETTORE 

F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

mailto:sestubio@strutture.univaq.it
mailto:protocollo@pec.univaq.it
mailto:sestubio@strutture.univaq
mailto:protocollo@strutture.univaq.it
http://www.univaq.it/
https://www.univaq.it/include/utilities/blob.php?table=modulo&id=34&item=allegato1

